Sinirli Sorumiu Mor Begonvil Konut Yapi Kooperatif |

GELIR TABLOSU

2022 Aralik

2023 Aralik

E. Faaliyet Giderleri (-)

3. Genel Yénetim Giderleri (-)
FAALIYET KARI VEYA ZARARI
OLAGAN KAR VEYA ZARARI
DONEM KARI VEYA ZARARI
DONEM NET ZARARI

11.044,98
11.044,98

-11.044,98
-11.044,98
-11.044,98

-11.044,98
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